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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 21 08.04.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 13.04.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 21-во 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/121 ЧАИР 2030 - НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП 22-14 15-15 20-12 15-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Павлов А. Антовски Б. Петровски П. 72 – 60 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Рушити А. (553) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/122 КОЖУВ - ГОСТИВАР 21-18 22-28 18-22 33-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Мијалковски И. Ѓорески А. Мелов С. 94 – 87 

Забелешки 

Натпреварот се одиграл без сирена (рачна и автоматска) користени свирчиња од делагетаот и мерачот на време. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Штерјов А. (577) поради приговор. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/123 КУМАНОВО 2009 - СТРУМИЦА 30-24 16-22 27-14 16-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Јосифовски Б. Феревски А. Јанков Р. Крстевски В. 89 – 82 

Забелешки 

Од записничката маса не се гледало времето за игра на семафорот, нема црвена лента окулу таблите, сирената слабо се 
слушала. На натпреварот немало разглас и претставување на играчите. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/124 ПЕЛИСТЕР – ТФТ MOZZART 25-18 19-22 24-17 24-12   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Николовски З. Митровски З. Златевски А. Мицкоски Д. 92 – 69 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Пелистер Илиевски М. поради неспортски однос. 
Досудени две Т.Г. на играчот на КК Пелистер Хаџифејзовиќ С. (666) поради флопинг и поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК ТФТ Mozzart поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК ТФТ Mozzart Мекбраер Д. (928) поради приговор. 
Неспортско навивање на навивачите упатено кон гостинскиот тренер. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/125 ФЕНИКС 2010 – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 20-22 12-20 19-20 13-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Угринов А. Митровски И. Јакимовски Н. Јакова Б. 64 – 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/126 ЕУРО НИКЕЛ 2005 - РАБОТНИЧКИ 17-15 20-23 17-27 21-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ахтаров К. Мијалковски И. Цветаноски В. Зафировски Д. 75 – 80 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Работнички Мираковски Д. поради приговор и влегување во терен. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 21 08.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот  на КК Чаир 2030 Рушити А. (553) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

03. Екипата на КК Кожув за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

04. Играчот  на КК Кожув Штерјов А. (577) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

05. Екипата на КК Куманово 2009 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

06. Екипата на КК Куманово 2009 за немање на разглас по член 54.28  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 
 



 

07. Тренерот на КК Пелистер Илиевски М. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

08. Играчот  на КК Пелистер Хаџифејзовиќ С. (666) за досудени две (2) Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.200,00 денари 

09. Екипата на КК ТФТ Mozzart за досудена Т.Г. на клупа (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

10. Играчот  на КК ТФТ Mozzart Мекбраер Д. (928) за досудена Т.Г. (3) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

11. Екипата на КК Пелистер за неспортско навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

12. Тренерот на КК Работнички Мираковски Д. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                        Александар Милојевиќ                         
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 21 19 2 1813 1464 349 40 

2 Пелистер 21 17 4 1892 1645 247 38 

3 ТФТ Mozzart 21 14 7 1795 1676 119 35 

4 Гостивар 21 14 7 1787 1731 56 35 

5 Работнички 21 13 8 1774 1589 185 34 

6 Феникс 2010 21 11 10 1661 1627 34 32 

7 Еуро Никел 2005 21 11 10 1618 1592 26 32 

8 Кожув 21 9 12 1785 1822 -37 30 

9 Чаир 2030 21 6 15 1564 1763 -199 26 

10 Навико А. ФМП 21 5 16 1650 1866 -216 26 

11 Куманово 2009 21 5 16 1569 1818 -249 26 

12 Струмица 21 2 19 1677 1992 -315 23 
 

 

ПРВА ЖЕНИ ПЛЕЈ ОФ 1/4 РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 2 08.04.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 13.04.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-ро 
коло ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ПЛЕЈ ОФ 1/4. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПЖЧ/05 ПРОБАСКЕТ - БАСКЕТ КАМ  17-22 10-25 14-22 17-14  0-2 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Лалков В. Лазов Б. Темелков И. 58 – 83 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПЖЧ/06 ГРИЗЛИ - БАДЕЛ 1862  07-26 17-14 05-17 19-13  0-2 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ќахил Е. Јакова Б. Деспотовски М. Минчевски Д. 48 – 70 

Забелешки 

Екипата на КК Гризли настапила со шест играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПЖЧ/07 СТРУГА 2009 - КРИВА ПАЛАНКА 14-10 20-19 19-14 14-11  2-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајчески Д. Антовски Б. Крстевски В. Зафировски Д. 67 – 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПЖЧ/08 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ВАРДАР 16-24 11-18 15-16 11-13  1-1 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ристовски Б. Ѓорески А. Данев О. Јакимовски Н. 53 – 71 

Забелешки 

Екипата на КК Вардар настапила со осум играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 



 

ПРВА ЖЕНИ ПЛЕЈ ОФ 1/4 ОДЛУКИ КОЛО 2       08.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Гризли за настап со шест играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

03. Екипата на КК Вардар за настап со осум играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 22 08.04.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 13.04.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 22-ро 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/127 ВАРДАР – МЗТ УНИ БАНКА 20-23 16-22 19-20 12-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Панов Т. Митев С. Червенка Ј. 67 – 88 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Вардар Јованчев А. поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Миновски М. (086) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Митков Б. (238) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/128 РАБОТНИЧКИ – СОКОЛИ 1933 18-18 29-12 10-18 13-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Илиевски З. Феревски А. Ристовски С. Ацевски З. 70 – 65 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Работнички Лечиќ А. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Соколи 1933 Захариевски Д. (129) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Соколи 1933 Димитриески М. (126) поради приговор, која како шеста е впишана на клупа. 
Сл.претставник на КК Соколи 1933 става забелешка за организацијата на натпреварот и за судењето. Забелешките не се 

доставени на пропишан образец НАТ-4. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/129 БОРЕЦ БАСКЕТ - ШКУПИ 21-20 15-21 21-19 20-17 15-15 06-10 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Лалков В. Лазов Б. Видиков А. 98 – 102 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Борец Баскет Митрев С. (642) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/130 АНГЕЛИ - ПАРТИЗАН ВОДНО САНС  29-16 19-21 17-27 15-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Мијалковски И. Ѓорески А. Богески М. 74 - 86 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/131 ЦРН ДРИМ – МКК КУМАНОВО 32-11 12-15 12-16 20-25   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Деспотоски П. Огненов А. Маџоски М. Биноски Д. 76 – 67 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на МКК Куманово Стојановски Ф. (776) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на МКК Куманово Стојановски Н. (777) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на МКК Куманово поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/132 ОХРИД – БАСКЕТ КАМ 18-20 21-19 26-15 21-27   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Костовски А. Мелов С. Темелков И. Давков Б. 86 - 81 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Баскет Кам Стојанов Р. (244) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 22 08.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Вардар Јованчев А. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот  на КК Вардар Миновски М. (086) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

04. Играчот  на КК Вардар Митков Б. (238) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Тренерот на КК Работнички Лечиќ А. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот  на КК Соколи 1933 Захариевски Д. (129) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Екипата на КК Соколи 1933 за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Екипата на КК Соколи 1933 за јавно коментирање на судење на социјални мрежи  

по член 56.9 се казнува со парична казна во износ од                              10.000,00 денари 

09. Играчот  на КК Борец Баскет Митрев С. (642) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

10. Играчот  на МКК Куманово Стојановски Ф. (776) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

11. Играчот  на МКК Куманово Стојановски Н. (777) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

12. Екипата на МКК Куманово за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

13. Играчот  на КК Баскет Кам Стојанов Р. (244) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

14. Екипите на КК Вардар, КК Работнички 2018, КК Соколи 1933, КК Ангели,  

КК Партизан В.С., МКК Куманово, КК Охрид, КК МЗТ Уни Банка се пласираа во  

1/4 финале на Плеј оф за сезона 2022-2023. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 22 17 5 1903 1600 303 39 

2 Работнички 2018 22 16 6 1755 1644 111 38 

3 Соколи 1933 22 16 6 1766 1589 177 38 

4 Ангели 22 14 8 1723 1579 144 36 

5 Партизан В.С. 22 12 10 1783 1685 98 34 

6 МКК Куманово 22 12 10 1647 1540 107 34 

7 Охрид 22 12 10 1657 1669 -12 34 

8 МЗТ Уни Банка 22 11 11 1687 1582 105 33 

9 Шкупи 22 11 11 1656 1670 -14 33 

10 Борец Баскет 22 7 15 1536 1772 -236 29 

11 Баскет Кам 22 3 19 1502 1757 -255 25 

12 Црн Дрим 22 1 21 1410 1938 -528 23 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 18 08.04.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 13.04.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 18-то 
коло ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/87 ГОСТИВАР - СПАРТА 18-23 16-24 15-16 17-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Ристовски С. Ацевски З.  66 – 77 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Рајчевиќ Л. (108) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/88   ЉУБОТЕН – МЕГА БАСКЕТ 18-23 27-27 28-30 22-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновска М. Данев О. Зафировски Г.  95 – 105 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Љуботен Сотировски М. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/90 ТЕТЕКС ТТК – ИБА БАСКЕТ 30-23 26-17 18-21 22-24   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Цветковиќ С. Филиповски Ф. Ивановски А.  96 – 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 18 08.04.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот  на КК Гостивар Рајчевиќ Л. (108) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Тренерот на КК Љуботен Сотировски М. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипите на КК Мега Баскет, КК Тетекс ТТК, КК Гостивар и КК Спарта, се пласираа во  

1/4 финале на Плеј оф за сезона 2022-2023. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ТАБЕЛА ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Мега Баскет 14 13 1 1181 988 193 27 

2 Тетекс ТТК 14 11 3 1058 811 247 25 

3 Гостивар 14 9 5 1117 1019 98 23 

4 Спарта 14 7 7 1004 915 89 21 

5 ИБА Баскет 14 5 9 1072 1104 -32 19 

6 Хераклеа 14 5 9 1026 1084 -58 19 

7 Дибра Иглс 14 5 9 855 1032 -177 19 

8 Љуботен 14 1 13 858 1218 -360 14 
 
 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 18 08.04.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 13.04.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 18-то 
коло ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/86 ОВЧЕ ПОЛЕ - РОЛИНГ  27-10 20-14 18-11 15-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  80 - 47 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

 



 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/87 ВАРДАР – ДИНО БАСКЕТ 24-18 28-26 31-24 26-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Јовановски Н. Кестев К.  109 - 91 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Лукановски М. (159) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Дино Баскет Филипов Ф. (535) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Дино Баскет поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/88 ПРОБАСКЕТ - ФЕНИКС БАСКЕТ     14-28 05-21 06-12 09-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Бошков Д. Видиков А. Темелков И.  34 – 83 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/89 СТРУМИЦА – СПОРТ ТИМ 21-17 17-13 20-11 20-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Иванчев С. Ангелов К.  78 – 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/90 МЛАДИНЕЦ – МАЏАРИ 19-18 20-10 23-18 15-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Гаџоска А. Деспотовски М. Ников И.  77 - 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 18 08.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот  на КК Вардар Лукановски М. (159) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот  на КК Дино Баскет Филипов Ф. (535) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Дино Баскет за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Екипите на КК Феникс Баскет, КК Маџари, КК Струмица и КК Младинец, се пласираа 

во 1/4 финале на Плеј оф за сезона 2022-2023. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 
 

ТАБЕЛА ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Феникс Баскет 18 16 2 1569 1035 534 34 

2 Маџари 18 15 3 1635 1100 535 33 

3 Струмица 18 12 6 1409 1287 122 30 

4 Младинец 18 12 6 1308 1156 152 30 

5 Вардар 18 11 7 1442 1318 124 29 

6 Баскет Дино 18 11 7 1492 1395 97 29 

7 Пробаскет 18 4 14 1196 1467 -271 22 

8 Овче Поле 18 4 14 1081 1498 -417 22 

9 Спорт Тим 18 3 15 1130 1538 -408 21 

10 Ролинг 18 2 16 1028 1496 -468 19 
 

 


